青翔開智（　中学校　・　高等学校　）　学校長 様 月 日

下記の通り交付下さるようお願い致します。 月 日

平成 年 月 日 （ ） 歳

出発

帰着

1 正課授業 5 行事参加

2 課外授業 6 保護者との旅行

3 受験 7 帰省

4 見学 8 修学上支障となる問題の処理

学校記入欄
発行番号 受付日 交付日 事務 担任

第　　　　　　　　　　　　　　号

使用区分
※丸をつける

受取方法 来　校　・　郵　送　（郵送での受取を希望される場合は、別途ご相談ください。）

受取人 本　人　・　代　理　人 代理人氏名（　   　　　　　　　　　　　　　　　）続柄（　　　　　　）

（学割）
学生生徒
旅客運賃
割引証

乗車券の
種類 片道　・　往復　・　周遊　・　連続

日程
令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

日間令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

行先
※詳しく書いてください

乗車区間

乗車区間 経由

駅 〜 駅 駅

（　男　・　女　）

駅

（定期）
通学証明書

期間 箇月 使用開始日 令和　　　年　　　月　　　日

乗
車
区
間

乗車区間 経由

駅 〜 鳥取 駅

郵 送 先 住 所
（郵送受取の場合のみ記入）

〒　　　　-

TEL　（　　　　　　　）　　　-

JR用証明書交付願　【　定期　・　学割　】

提出日

受取希望日

学　校　種　別 中学校　・　高等学校 年 組

学　籍　番　号

生　年　月　日

氏　  　　　名

【様式1】